93FM318C09- 46               5        STREET-C09 BOTÍN DIEL FLOR WP CAMEL ALUMINIO      24.893,92 118.246,12-5,00

Subtotal 449.335,26
Bonif 16% 16,00% 71.893,64

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

79.262,74 456.704,36377.441,62

Total 456.704,36
Son Pesos  Cuatrocientos cincuenta y seis mil setecientos cuatro con 36/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7325710060175402/07/23Fecha Vto: